
令和８年２月

会員各位

　皆様には日頃より当クラブをご愛顧賜り、また、クラブ運営にもご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

　さて、当クラブではこれまで会員の皆様によりよい指導とサービスが提供できるよう努めてまい

りましたが、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価や人件費の上昇、また、働き方改革

による影響により、クラブ運営にも支障を来す状況が続いております。

　こうした厳しい状況の中今後もクラブ運営を継続するため、やむを得ず営業時間と日曜休館日数

を変更させていただくこととなりました。

　会員の皆様にご負担をお掛けすることは大変心苦しく存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

（１）営業時間の変更（短縮）

　　　月曜日から土曜日・・・１０：００開館、２１：００閉館。最終チェックイン２０：３０。

　　　日曜日、祝日・・・・・１３：００開館、１８：００閉館。最終チェックイン１７：３０。

　　　※夜のフリーレッスンはスタジオが週２回、プールが週２回となります。

（２）日曜休館日数の変更（増加）

　　　原則として第２、第４日曜日は休館日となります。

（３）変更開始時期

　　　令和８年４月より。

株式会社スワスイミングセンター

営業時間・日曜休館日数変更のお知らせ


